

Dövlətə və xalqa xidmət nümunəsi

Müasir Azərbaycan dövlətinin davamlı inkişafını təmin edən çoxsaylı amillər mövcuddur. Həyata keçirilən davamlı islahatlarla yanaşı, xalqın və dövlətin maraqlarını müdafiə edən addımlar da milli tərəqqiyə müstəsna töhfələr verir. Bu baxımdan Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO-nun və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban Əliyevanın ali məramlı fəaliyyəti ayrı-ayrı sahələrin inkişafında müstəsna rol oynayır. Ümumiyyətlə, Azərbaycanın birinci xanımı ölkəmizi layiqincə təmsil edən, müxtəlif sahələrdə respublikada və beynəlxalq miqyasda böyük işlər görən ictimai-siyasi xadim kimi tanınır. Mehriban xanım Əliyevanın ali dəyərlərə söykənən, Azərbaycan xalqı və dövlətinin maraqlarını əks etdirən fəaliyyətindən bəhs edərkən, ilk növbədə onun rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun ölkəmizin inkişafına verdiyi töhfələrə, sərgilədiyi çoxşaxəli fəaliyyətə diqqət yetirmək gərəkdir. Məlum olduğu kimi, 2004-cü il may ayının 10-da fəaliyyətə başlayan Heydər Əliyev Fondu yaradılarkən ümummilli lider Heydər Əliyevin zəngin irsini öyrənməyi, təbliğ etməyi, Onun Azərbaycanın sosial-iqtisadi və mədəni tərəqqisinə yönəlmiş genişmiqyaslı fəaliyyəti barədə gələcək nəsillərdə əyani təsəvvür yaratmağı, dahi şəxsiyyətin müəllifi olduğu beynəlxalq layihələrin həyata keçirilməsini dəstəkləməyi, həmçinin Azərbaycanın mədəniyyətinin və tarixinin dünyada daha geniş tanınması ilə bağlı aparılan işlərə köməklik göstərməyi qarşısına məqsəd qoyub.

Azərbaycan qadınının cəmiyyətdəki rolunu, ictimai-siyasi fəaliyyətini, milli şüurunda, mədəniyyətində təzahür etmiş bir sıra keyfiyyətlərini - diplomatik xüsusiyyətləri, ədəbi yaradıcılığı, xeyriyyəçilik əməllərini səciyyələndirən hadisələr zaman-zaman özünün inkişaf yollarında böyük mədəni-əxlaqi dəyərlərlə müşayiət olunmuşdur. Bu mənada Mehriban xanım Əliyevanın da genişhətəli fəaliyyəti tarixdə yaşamış nəcib, fədakar qadınlarımızın ibret-tamiz həyatının, missiyasının yeni formada davamıdır. Dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsində, gəncliyin yetişib-formallaşmasında, milli-mənəvi irsimizə, mədəniyyətimizə, təhsilin, səhiyyənin inkişafına qayğı göstərməsi birinci xanımın şəxsinde maarifpərvər, vətənpərvər imicinin formalaşmasına səbəb olmuşdur.

Mehriban xanım Əliyevanın ötən müddət ərzində gördüyü işlər xalqımız üçün dövlətimiz üçün, sözün əsl mənasında dəyərli, faydalı olmuşdur. Ardıcıl və məqsədyönlü fəaliyyət nəticəsində Fond həm respublikamızda, həm də xaricdə, nüfuzlu beynəlxalq qurumlarda böyük hörmət qazanmışdır.

Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamı ilə ötən ilin fevralında Mehriban xanım Əliyevanın Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin edilməsi cəmiyyətin sosial sifətinə əsaslanan tarixi qərar kimi qarşılanmışdır. 2016-cı il sentyabrın 26-da ümumxalq referendumunun nəticəsi kimi təsis edilmiş bu vəzifəyə çoxşaxəli fəaliyyəti ilə milyonların sevgisini qazanmış layiqli bir şəxsiyyətin təyin olunması ölkənin müasir dövlət idarəetməsi sisteminə keyfiyyətə yeni mərhələnin başlanğıcı kimi dəyərləndirilməlidir.

Mehriban xanım Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyəti Azərbaycanın inkişafına müstəsna töhfələr verir. Hər şeydən öncə Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti təyin olunması milli və

ictimai məzmunlu işlərin, mühüm nailiyyətlərin nəticəsidir. Bu həm də xalqımızın istəyinin ifadəsi, ölkəmizdə həyata keçirilən islahatlar strategiyası çərçivəsində atılmış məqsədyönlü addımlardandır.

Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyət dairəsi genişdir. Hər şeydən öncə Mehriban Əliyeva böyük xeyriyyəçidir. İllər öncə Heydər Əliyev Fondu yaranarkən insanlara qayğı və təmənnaş xidmət amalını prioritet elan edən ölkəmizin birinci xanımı öz səylərini əhalinin ən zəif müdafiə olunan təbəqələrinə, xəstə və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara, qocalara kömək göstərilməsinə yönəlir.

2004-cü ildən sonra geniş vüsət alan məktəb və xəstəxana tikintisində, müxtəlif xəstəliklərdən əzab çəkən uşaqlar üçün xüsusi tibb müəssisələrinin yaradılmasında, uşaq evlərinin, internat məktəblərinin, uşaq bağçalarının yenidən qurulmasında, tarixi və dini abidələrin bərpasında Mehriban Əliyevanın əzmkarlığını, təhsilimizin inkişafına, milli genefondumuzun qorunmasına xidmət edən əsl vətəndaşlıq missiyasını görürük. Mədəniyyətimizin təbliğini də Mehriban Əliyeva özünün vətəndaşlıq borcu hesab edir. Heydər Əliyev Fondunun, Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondunun təşkil etdiyi beynəlxalq səviyyəli tədbirlər mədəniyyətimizin təbliğatçısına çevrilib. Onun xalq məliqəsinin, muğamlarımızın inkişafındakı xidmətləri günümüzlə səsleşən addımlardır.

Mehriban xanımın Milli Olimpiya Komitəsinin İcraiyyə Komitəsinin üzvü, Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti kimi də səmərəli fəaliyyəti diqqət cəlb edir. Olimpiya Oyunlarında medal qazanmış idmançılara Heydər Əliyev Fondunun fərdi təqaüdcüsü adının verilməsi də idmanın inkişafına diqqət və qayğısının, bu istiqamətdə həyata keçirilən dövlət siyasətinə verilən töhfənin bariz nümunəsidir. Bütün bunlarla yanaşı, Mehriban Əliyeva dövlət başçısının ona həva-

lə etdiyi vəzifələri də uğurla yerinə yetirərək Azərbaycan dövlətinin beynəlxalq imicinin yüksəlməsinə layiqətlə xidmət edib. "Eurovision" mahnı müsabiqəsində olduğu kimi, I Avropa Oyunlarında da Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Təşkilat Komitəsi qısa müddət ərzində ən yüksək təşkilatçılıq nümunəsini ortaya qoydu. Mehriban Əliyeva respublikamızın Birinci vitse-prezidenti, Prezident İlham Əliyevin silahdaşı kimi dövlətimizə və xalqımıza layiqincə xidmət edəcək, Azərbaycanın çiçəklənməsinə öz töhfəsinə və rəcək. İndiyə qədər olduğu kimi, bundan sonra da növbəti uğurlara və nailiyyətlərə imza atacaq.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva beynəlxalq səviyyədə tanınan və hörmət bəslənən xanım siyasətçidir. Heydər Əliyev Fondunun prezidenti ötən illərdəki fəal təşəbbüsləri həm də Azərbaycanın bəşəri miqyasda tanınmasına, ölkəmiz haqqında obyektiv rəyin formalaşmasına, həmçinin respublikamızın beynəlxalq miqyaslı tədbirlərin təşkilatçısına çevrilməsinə xidmət etmişdir. Bu gün Azərbaycan çox böyük beynəlxalq tədbirlərə ev sahibliyi edir. Bu tədbirlər əslində dünyada sülhün, əmin-amanlığın bərqərar olması niyyəti ilə təşkil olunur.

Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycan dövləti və xalqı, eləcə də, qadın siyasətinin inkişafında tarixi xidmətləri vardır. O, ölkənin birinci xanımı statusu ilə Azərbaycan cəmiyyətində novatordur. Dünyanın əksər ölkələrində dövlət rəhbərlərinin xanımlarının mədəni-sosial sahədə həyata keçirdikləri tədbirlər əsasında yaranan bu ənənənin Azərbaycanda formalaşdırılması məhz Mehriban xanım Əliyevanın qismətinə yazılıb. Bütövlükdə, qadınlarımız ölkəmizdə, o cümlədən dünyada baş verən proseslərə fəal münasibət bildirlər. Azərbaycan qadınları hər zaman dünyada sülhün və sabitliyin tərəfdarı kimi çıxış edir.

Bu gün dünyada Azərbaycanın təbliğinə həsr olunmuş möhtəşəm tədbirlər keçirilir. Bu tədbirlərin əksəriyyətinə Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva rəhbərlik edir. Onun gördüyü işlər çox unikal işlərdir. Azərbaycana münasibətdə indiyə qədər olan yanlış fikirlərin qarşısının alınmasında, dünyanın bizim haqqımızda təsəvvürünün müsbət mənada dəyişməsinə Mehriban xanım öz məqsədlərinə çatır. Azərbaycanın mütərəqqi dövlət olduğu, xalqımızın mütərəqqi, istedadlı obrazı bütün dünyanın diqqətinə çatdırılır. Bu tədbirlərdə, o cümlədən Avropada baş tutan tədbirlərdə Azərbaycanın zəngin tarixi, mədəniyyəti və müasir dövrü təqdim olunur. Eləcə də, ölkəmizə gələn xarici qonaqlar xalqımızın qonaqpərvərliyini, ölkəmizin yüksəlişini görürlər. Və öz ölkələrinə qayıdarkən yalnız xoş təəssüratlarla ayrılırlar.

Azərbaycan Respublikasının birinci xanımı Mehriban Əliyevanın mədəni irsimizin qorunması istiqamətində ardıcıl fəaliyyəti Azərbaycanın milli-mənəvi dəyərlərinə yüksək hörmətin təzahürüdür. Təsədüfi deyil ki, Mehriban xanım Əliyeva UNESCO-nun "Xoşməramlı səfiri" statusuna layiq görülüb. Bu, ümumilikdə dünya ictimaiyyətinin Mehriban xanımın təmsalında bütün Azərbaycan xalqına, milli mədəniyyətimizə, folklorumuza, tariximizə, dinimizə, incəsənətimizə göstərdiyi diqqət kimi qəbul olunmalıdır. Bu gün Azərbaycan qadını Mehriban xanım Əliyevanın təmsalında bir etibarlı dayağ görür, problemlərinə - mədəni, ruhi, maddi ehtiyaclarına məlhəm qoyan, yardım edən çox doğma, munis Azərbaycan qadınının varlığına güvenir.

Azərbaycanın birinci xanımının bu strateji posta ən layiqli namizəd olduğunu cəmiyyətdə mütləq çoxluq etiraf edir, dövlət başçısının təyinatını ölkənin hazırkı və gələcək inkişaf perspektivləri baxımından vacib sayır. İstər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, istərsə də Mehriban xanım Əliyeva ötən müddətdə insan amilini hər zaman uca tutmuş, cəmiyyətdə vətənpərvərlik, humanizim, xeyirxahlıq kimi dəyərlərin möhkəm əsaslarla intişar tapmasına çalışmışdır.

Mehriban xanım Əliyeva görkəmli siyasi xadimdir, yüksək təşkilatçı, bacarıqlı idarəçidir, ulu öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik kursunun ən fəal təmsilçilərindəndir. Ən əsası isə böyük vətənpərvər və qadın hərəkatının lideridir! Ölkənin birinci xanımı istər ictimai, istərsə də siyasi fəaliyyətində daim ulu öndərin amallarını yaşadır və təbliğ edir.

Bu amallara tapınan UNESCO və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban Əliyeva son illərdəki əzmkar fəaliyyəti ilə məhz belə bir ucalığa yüksəlmiş, cəmiyyətdə böyük nüfuz, ən əsası isə insanların sonsuz məhəbbətini, etimadını qazanmışdır. Azərbaycanın birinci xanımının təşəbbüsü ilə ilk günlərdən həyata keçirilən çoxşaxəli layihələri birləşdirən ümumi ortağ xətt milli genefondun qorunması, saf duyğuların ictimai şüurda möhkəmlənməsi olmuşdur.

Mehriban Əliyevanın genişhətəli ictimai fəaliyyəti bütün aydınlığı ilə diqqəti çəkir. Həyatının bir məqamında taleyini xalqın həyatı ilə birləşdirib, onun yeniləşməsi, inkişafı yolunda çalışmağa yönəltdi. Tanrının ona bəxş etdiyi belə bir missiyaya layiqətlə daşması xalqına böyük sevgisinin ifadəsi idi. Sözün bu məqamında diqqəti son zamanların əlamətdar hadisələrindən birinə, I Avropa Oyunlarına yönəltmək istəyirəm. "Bakı-2015" ilk Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva belə bir tədbirin möhtəşəm olmasından ötrü əsl azərbaycançılıq sevgisi, vətənpərvərlik duyğusuyla çalışdı. I Avropa Oyunlarının uğurla başa çatmasından böyük sevinc hissi yaşayan birinci xanımın başlanğış mərasimindəki çıxışı xalqımız üçün ki, hələ də unutmayıb. Vətənə və xalqa bəslədiyi məhəbbətin səsinə və sözündə kövrək notlarla ifadə olunması o gün həmin tədbiri izləyən bütün insanları təsirləndirdi, könülləri duyğulandırdı. Bütün ölkə və Avropa dövlətləri birinci xanımın sevincini, böyük qələbədə doğan həyəcanını duydu, onu sanki bir daha kəşf etdi, sevdi. I Avropa Oyunlarının qələbə ilə başa çatmasında "Bakı-2015" I Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyevanın 29 iyun 2015-ci il tarixində "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif olunması zənnimizcə ona indiyədək layiq görüldüyü saysız mükafatlardan daha çox sevinc hissi yaşadı, onu çox duyğulandırdı. Bu mükafat da onun halal haqqı idi.

Mehriban Əliyevanın bütün çıxışları, müsahibələri özünün zənginliyi, dərin məzmunu, yenilikçi düşüncəsi ilə böyük maraq doğurur. Bu, fitri istedad sahibinin milli-bəşəri ideallara sadiqliyi, dünya cəmiyyətinə niqbin baxışlarının məntiqi ifadəsidir. Ağılına, zəkasına görə də Onu başqa dövlətlərdə də tanıyır və hörmət edirlər. Onun genişmiqyaslı fəaliyyəti ölkənin ictimai-sosial, mədəni həyatını əhatə etməklə tükənmir. O, Azərbaycanın milli-mənəvi dəyərlərini, mədəniyyətini, ölkəmizin özünəməxsusluğunu, özəlliklərini, dünya cəmiyyətində böyük fə-

dakarlıqla, uğurla təbliğ edir. Qədim ənənələrimizlə bağlı olan multikultural dəyərləri, tolerantlığı başqa ölkələrdə əməli işləri ilə nümayiş etdirir. Unutmayaq ki, bütün bunlar əfsanəvi bir qəhrəman tərəfindən deyil, zərif, incə təbiətli, həm də güclü, aydın təfəkkürə, təxəyyülə malik olan qadının - ölkənin Birinci xanımı Mehriban Əliyevanın bilavasitə çalışmaları sayəsində həyata keçirilir.

Ölkəmizdə İslam Həmrəyliyi Oyunlarının yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün hazırlıq işləri də diqqət mərkəzində saxlanılıb. Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi təşkilat komitələri ölkəmizdə bir neçə tədbiri ideal səviyyədə reallaşdırıb. Belə ki, hələ 2012-ci ildə Bakıda keçirilən "Eurovision" mahnı yarışması daha çox yüksək təşkilatçılıq işlərinə görə yadda qalıb. Ümumiyyətlə, Azərbaycanın Avropanın ən populyar mahnı müsabiqəsində iştirakının təşəbbüskarı Mehriban xanım Əliyevadır. Azərbaycanın "Eurovision" mahnı müsabiqəsində iştirakı 2008-ci ildən başlayır. Həmin ildən Azərbaycan təmsilçiləri qatıldıqları bütün yarışmaların hər birini uğurla başa vurublar. 2011-ci ildə isə Azərbaycan təmsilçiləri birinci yeri tutmaqla "Eurovision"u Azərbaycana gətirdilər. O vaxt cəmi bir il ərzində Mehriban xanım Əliyevanın sədrliyi ilə Təşkilat Komitəsi hazırlıq işlərini ən yüksək səviyyədə həyata keçirdi, müsabiqənin keçirildiyi "Baku Crystal Hall"ın tikintisi vaxtında başa çatdırıldı. Beləliklə, son illər çoxsaylı siyasi, mədəni, idman və digər səpkili beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi Azərbaycan dünyanın yaxından izlədiyi "Eurovision-2012" mahnı müsabiqəsinə də layiqincə ev sahibliyi etdi.

Mehriban xanım Əliyeva həm də idmana yüksək qayğı və diqqəti ilə fərqlənir. Onun yüksək səviyyəli təşkilatçılığı ilə Azərbaycan bir sıra mötəbər beynəlxalq idman tədbirlərinə uğurla ev sahibliyi edib, eləcə də idman sahəsində mühüm göstəricilər və nailiyyətlər qeydə alınıb. Mehriban xanım Əliyeva 2002-ci ildə Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti, 2004-cü il dekabrın 28-də Azərbaycan Respublikası Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) IV Baş Məclisində MOK-un İcraiyyə Komitəsinə üzv seçilib. Mehriban xanım Əliyevanın beynəlxalq aləmdə nüfuzu Beynəlxalq Gimnastika Federasiyasının Bədi Gimnastika üzrə 2003 və 2004-cü il Dünya Kuboku yarışlarının və 2005-ci il Dünya çempionatının Azərbaycanı təmsil etməsinə dair qərarın qəbul olunmasında həlledici rol oynayıb. 2014-cü ilin iyununda isə Bakıda yeni inşa olunan Milli Gimnastika Arenasında bədi gim-



Etibar ƏLİYEV,
iqtisad elmləri üzrə fəlsəfə doktoru.

nastika üzrə yubiley - XXX Avropa çempionatı keçirilib. Bakıda keçirilən yubiley turnirində qitənin 33 ölkəsindən 258 idmançı mübarizə aparıb.

Eyni zamanda, 2015-ci ildə paytaxtımızda keçirilən ilk Avropa Oyunları zamanı Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə çalışan "Bakı-2015" Birinci Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin üzvlərinin yüksək əzmkarlığı sayəsində gələcək Avropa Oyunlarının yüksək standartlarını məhz Azərbaycan müəyyənləşdirdi. Oyunların möhtəşəm açılış və bağlanış mərasimləri dünyaya Azərbaycanın güclü potensialını bir daha nümayiş etdirdi. Ötən il Bakıda keçirilən IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Təşkilat Komitəsi də Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə uğurla fəaliyyət göstərdi, Azərbaycan IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarına da uğurlu ev sahibliyi etdi.

Ötən illərin təcrübəsi də göstərir ki, uğurların qazanılmasında yarışların yüksək səviyyədə təşkilində Təşkilat Komitəsinin xidmətləri danılmazdır. Mədəniyyət, incəsənət, idman bayramı kimi bütün Azərbaycan xalqının, qitə ölkələrinin tarixində əlamətdar hadisə kimi iz salan tədbirlərin yüksək səviyyədə təşkilində və mütəşəkkilliklə başa çatmasında səy və bacarığını əsirgəməyən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşkilatçılıq bacarığı, səyi, işə məsuliyyətlə yanaşma təcrübəsi bəhrəsini verir.

Mehriban xanım Əliyevanın doğma Azərbaycana böyük məhəbbətdən qaynaqlanan fəaliyyəti bəhs olunan konkret sahələrin inkişafında müstəsna rol oynayır ki, bu da son nəticədə ölkənin uğurlarında öz əksini tapır. Ən əsası, onun fəaliyyəti Vətənə, xalqa, dövlətə, milli və bəşəri dəyərlərə böyük sədaqət nümunəsi kimi qəbul olunur.